),

PATINAGEQUEBEC

Rang Nom
1 Isabelle Desjardins-Dufour

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2019 - Section Québec

15 mars 2019 au 17 mars 2019

Lévis

Silver Women (Adulte Evé. 50) - Interpretive I
Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
St-Eustache,LO 0.00 33.58 0.00 0.00 33.58

Facteur

2.00 3.00 1.75 250 275 2.25 - 2.50 5.00
2.00 3.50 1.50 250 3.00 2.00 - 2.75 5.12
3.00 250 1.75 275 3.25 225 - 2.50 7.50
3.00 3.00 1.75 275 3.25 225 - 2.50 7.89
3.00 2.75 2.00 275 3.25 250 - 2.75 8.07

33.58

0.00

Date: 17-mars-2019 15:47:49

Versions: C55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)



),

PATINAGEQUEBEC

Rang Nom
2 Marie-Andrée Pelletier

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2019 - Section Québec

15 mars 2019 au 17 mars 2019

Lévis

Silver Women (Adulte Evé. 50) - Interpretive I
Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
Ste-Foy / Sillery,CACH 0.00 31.55 0.00 0.00 31.55

Facteur
2.00
2.00
3.00
3.00
3.00

2.50
2.75
3.00
3.25
3.25

1.50
1.50
1.50
2.00
2.00

3.00
2.75
3.00
3.25
3.25

2.00
2.00
2.25
1.50
1.75

1.75
2.00
2.00
1.75
2.00

- 2.25
- 2.75
- 2.50
- 2.75
- 3.25

4.26
4.76
7.32
7.32
7.89
31.55

0.00

Date: 17-mars-2019 15:47:49

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)



),

PATINAGEQUEBEC

Rang Nom
3 Anny Carrier

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Déductions
Panel Infraction Cost/Acc (2 of 6)

Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2019 - Section Québec

15 mars 2019 au 17 mars 2019

Lévis
Silver Women (Adulte Evé. 50) - Interpretive I
Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
St-Bruno,RS 0.00 31.34
Facteur
2.00 250 1.75 250 2.25 225 - 2.50 4.76
2.00 2.75 2.00 250 250 2.00 - 2.25 4.62
3.00 3.25 1.75 275 250 1.75 - 2.50 7.14
3.00 3.00 2.00 2.75 225 2.00 - 2.25 6.93
3.00 3.00 2.25 275 250 225 - 3.00 7.89
31.34
- - - - - - - 0.00
0.00

Date: 17-mars-2019 15:47:49

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)



),

PATINAGEQUEBEC

Rang Nom
4 Joanie Hébert Martineau

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2019 - Section Québec

15 mars 2019 au 17 mars 2019

Lévis

Silver Women (Adulte Evé. 50) - Interpretive I
Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
Cote de Beaupré,CACH 0.00 30.69 0.00 0.00 30.69

Facteur
2.00
2.00
3.00
3.00
3.00

2.25
2.25
2.75
2.25
2.50

2.00
1.75
2.00
1.75
1.75

2.50
2.25
2.75
2.75
3.00

2.25
2.25
3.00
2.50
2.75

2.25
2.50
2.25
2.50
2.50

- 2.25
- 1.75
- 2.25
- 2.00
- 2.25

4.50
4.26
7.50
6.93
7.50
30.69

0.00

Date: 17-mars-2019 15:47:49

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)



),

PATINAGEQUEBEC

Rang Nom
5  Sophie Menard

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2019 - Section Québec

15 mars 2019 au 17 mars 2019

Lévis

Silver Women (Adulte Evé. 50) - Interpretive I
Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
Trois-Rivieres,MA 0.00 24.08 0.00 0.00 24.08

Facteur

2.00 1.50 1.50 1.75 150 1.50 - 1.25 3.00
2.00 225 1.75 1.75 225 1.50 - 1.25 3.62
3.00 250 1.75 225 225 1.25 - 1.50 5.82
3.00 2.25 1.50 250 275 1.25 - 1.25 5.64
3.00 250 1.50 275 250 1.50 - 1.50 6.00

24.08

0.00

Date: 17-mars-2019 15:47:49

Versions: C55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)



